
 

 
 

 

ز طریق ت مندرج در اسناد مزایده ادستگاه خودروی) سبک ، سنگین( را با جزئیا 15در نظر دارد تعداد   تهرانیک سازمان دولتی در استان 
لکترونیکی بفروش ابصورت  100210534600001و با شماره مزایده  SETADIRAN.IR:  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 .برساند
ه تا ریافت اسناد مزایددز خرید ، یده ابرگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزا

کی ونیلکترسامانه تدارکات ادر بستر اریز وجه تضمین )ودیعه( مزایده، اعلام برنده، ارسال پیشنهادات قیمت ، و

 انجام خواهد شد .   WWW.SETADIRAN.IRدولت

منو  -در صفحه اصلی  www.dchq.irتوانند جهت اطلاع از زمان مزایده سایر استان ها به سایت ضمناً بازدیدکنندگان محترم می 
 نمایند . تماس حاصل  47364601لاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  و یا جهت کسب اطّ بخش مزایده / مناقصه مراجعه نمایند. -اصلی

 10:00ساعت   24/08/1402: از تاریخ تاریخ نمایش در سایت )انتشار(
  15:00الی  9:00از ساعت  30/08/1402لغایت  28/08/1402مهلت بازدید: از تاریخ 

 15:00ساعت  30/08/1402تاریخ  تا: و انصراف مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده 
  04/09/1402زمان بازگشایی پیشنهادات : تاریخ 
  05/09/1402  زمان اعلام اسامی برندگان :  تاریخ

 محل بازدید خودروها : 

  هرستان شهریار، بلوار امیرکبیر، انتهای کوچه پارکینگ امام علی،  پارکینگ آذربایجانش -تهراناستان 
....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 ملاحظات مهم

 صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد .  به نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین، -1

 پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود روز کاری 20مهلت استرداد ودیعه ده درصد  -2

 روز کاری پس از اعلام به ایشان از طریق سامانه  7تاریخ تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده  -3

 .تماس فرمایید(  47364601 شماره )جهت کسب اطلاعات بیشتر با می باشد  الکترونیکینحوه واریز وجه توسط برندگان بصورت 

نکی اعلامی فیش نقدی به حساب  بابه صورت   ) هزینه برگزاری مزایده( به صورت جداگانهمبلغی برندگان مزایده برای هر دستگاه خودرو می بایست 

 .از سوی دبیرخانه شورا واریز نمایند

   . روز کاری 7تحویل مال پس از تسویه حساب کامل و تایید ذیحسابی -4

 پس از تسویه حساب برنده نفر اول می باشد . دو هفتهتاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره )نفرات دوم(  -5

 کلیه هزینه های جانبی از قبیل :  -6

 .ده مزایده خواهد بود عهده برن رب مزایده سایر هزینه های و الف( عوارض سالانه شهرداری ب(مالیات مشاغل ت( نقل  و انتقال سند ، مالیات نقل و انتقال ،

 ریدار می باشد . خور بر عهده قاط کشنشماره گذاری در کلیه  خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز -7

 پیگیری مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی ، رفع رهن و لیزینگ بر عهده خریدار است .  -8

راه کلیه هزینه .... به هم لاکت وپاستعلام در خصوص کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگین و پیگیری تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تعویض رنگ ، اخذ  -9
 های مربوطه بر عهده خریدار می باشد . 

حویل ی به برنده مزایده تذ تعهد محضرس از اخراهور ، اوراق و پ خودروهای اوراقی برابر دستورالعملکلیه هزینه های اوراق بر عهده برنده مزایده می باشد و  -10
 خواهد شد . 

 
 
 
 
 
 
 

(10/1402آگهی مزایده عمومی )شماره   
 

http://www.dchq.ir/


 

1/1402مزایده  هایلیست خودرو  

 کد
 قیمت پایه )ریال( مدل شماره انتظامی نوع خودرو خودرو

قابلیت سرویس 

 توضیحات دهی

 ندارد دارد

26ع621-18 کامیون کشنده ولوو با تانکر 1  1982 000/000/000/6     اوراقی 

2 
با  کامیون کشنده دانگ فنگ 

 کفی
87ع19-538  2005 000/000/000/13      

66ع389-91 کامیون باری فلزی 3  1974 000/000/000/5     
در صورت طی مراحل قانونی -اوراقی  و کمیسیون   

قابلیت شماره گذاری دارد 30ماده   

000/000/200/2 --- فاقد پلاک نیمه یدک بغلدار فلزی 4     اوراقی 

405پژو  5 81د25-921   1372 000/000/110     اوراقی 

405پژو  6 33ص88-957   1392 000/000/150     اوراقی 

405پژو  7 76ط21-823   1386 000/000/900      

71ص695-13 پژو پارس 8  1386 000/000/170     اوراقی 

38و165-38 زانتیا 9  1384 000/000/320     اوراقی 

85ق334-21 زانتیا 10  1384 000/000/300/1     
موتور تعویض و دستکوب در صورت طی مراحل 

 قانونی قابلیت شماره گذاری دارد

323مزدا  11 21ن10-249   1382 000/000/300     اوراقی 

84ق866-68 پراید 12  1385 000/000/160     اوراقی 

43ن824-23 پیکان 13  1383 000/000/100     اوراقی 

37س998-20 سمند 14  1397 000/000/900/1      

68ق864-45 ام جی 15  2012 000/000/000/4      


